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ANEXO IX

Demonstração dos resultados de campanha 

DEMONSTRAÇÃO DOS RESULTADOS DA CAMPANHA À DATA DE 31/12/2019

RENDIMENTOS E GASTOS NOTAS
CAMPANHA

2019

Receitas da campanha eleitoral

        Subvenção pública.

        Angariações de Fundos

        Contribuições de partidos políticos

Despesas com a campanha eleitoral

      Conceção da campanha, agências de comunicação e estudos de mercado 0,00 €
      Propaganda, comunicação impressa e digital

      Estruturas, cartazes e telas

      Comícios, espetáculos e caravanas

      Brindes e outras ofertas

      Custos administrativos e operacionais

      Outros -

Resultado antes de gastos de financiamento 319,50 €

Juros e receitas similares obtidos 0,00 €

Juros e despesas similares suportados -319,50 €

Resultado líquido da campanha 0,00 €

A  Mandatária Financeira

UNIDADE MONETÁRIA (€)
 ELEIÇÃO DOS DEPUTADOS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA REGIONAL DA MADEIRA - 2019                                                       
                                                                                                                                                                    

65 673,61 €

35 492,70 €

3 884,30 €

26 296,61 €

-65 354,11 €

-19 623,36 €

-5 400,12 €

-22 847,93 €

-2 196,00 €

-15 286,70 €
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ANEXO VIII

Balanço de campanha eleitoral

BALANÇO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2019 

EUR

RUBRICAS NOTAS
DATA

31.12.2019
ATIVO

Outras contas a receber

         Subvenção pública

         Outros 969,78 €

Caixa e depósitos bancários

Total do a.vo

FUNDOS PATRIMONIAIS E PASSIVO

Fundos patrimoniais

Saldo Final da Campanha
0,00 €

Total do fundo de capital

Passivo

Fornecedores 52,78 €

Estado e outros entes públicos

Outras contas a pagar

Par)dos polí)cos

Total do passivo

Total dos fundos patrimoniais e do passivo

A  Mandatária Financeira

CAMPANHA ELEITORAL: ELEIÇÃO DOS DEPUTADOS  DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 
REGIONAL DA MADEIRA - 2019

21 307,19 €

22 276,97 €

22 224,19 €

22 276,97 €

22 276,97 €
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